Vtr̄ aliq̄s dobeat inducere alios ad religionē ingressū Re. fm Tho.ij.ij.q.vi. Inducētes alios ad religionē: nō solū nō peccant: sed a magnū p̄miū merēt. Dicāt enī Iſa. vlt. Qui ouerti fecerit p̄tōrē ab errore vie sue liberabit aīaz suā a morte. a opit m̄ titudinē p̄tōrē. a dñ. xij. Qz ad iusti

cā eridūt multos: erūt q̄si stelle in p̄petuas eternitas. Posit tñ attingere arca hm̄oi inductōem triplex mordi natio Primo si q̄s violent aliū ad religiōnē coegeret. q̄s p̄hibet. xx. q. ij. p̄ns. Secō si q̄s simoniace aliū ad religiōnē trahat. muneribz datis. i. q. ij. q̄ p̄io. Terciū ad hoc pertinet si aliū q̄s alicui paupi nēcaria ministret in celo nutrīs eū ad religiōnē. vñ si s̄i pacto aliq̄ munuscula tribuat ad fa miliaritatē captandā. Tercio si mēdacijs eū alliciat. Imminet enī sic in ducto piculū ne cū se deceptū inueniret retrocedat a sic fiāt nouissimā hōis illius peiora prioribz Math. xij.

Vtr̄ adulst⁹ ingressus religionē possit ad sc̄lin redire. Rx. q̄dū est nouicij in p̄batōe posit⁹ rediē p̄t libere insta amū p̄ter q̄ in tribus casibus Prim⁹ est si scienter receperit habitū q̄ dāi p̄fentibz cōsueuit. q̄s habet locū in illis religionibz i qbz habit⁹ nouicij est distinc⁹ ab habitu pro fessor⁹. q̄ p̄ talē suscep̄tōe intelligētacite p̄fessus. A. Et id qñ habitus nouicij est indistinct⁹ a illū gesta uenit p̄ amū integrū. ut in c. de regu. vi. H. Secō si fecerit p̄fessionē. Tercio si cōtent⁹ apparet q̄ talē absolute voluerit vitā mutare. q̄s tñ non p̄su misi nisi clara p̄batōe v̄l patētibz in dīcijs oīdāt. A. Et hoc casu cū q̄s voluerit vitā absolute mutare assumēdo habitū etiā nouicij vide tacite p̄fessus a obligat⁹ religioni in ḡne. ex de regu. v̄l. Et ideo si postea cōtrahat m̄nōmū: nō valet fm Gof. Et Immobidē. vbi etiā cū Innocē. trāfit dñs an. de bu. in dicto. c. v̄l. Et hoc v̄i defēctōrē cōis fmā misi forte ingrediens ad vñā a ad nullā altiā religiōrē se obligare intenderet. Nā h̄ casu si ex aliq̄ rationabili cā nō possit in intenta religione p̄sistere nulli obligatura m̄nōmū cōtrahero p̄t. put nōt dñs Pe. de anchorano. in c. cōstitutō; de regu. li. vi. Qñ autē quis p̄sumat vitā voluisse absolute mutare v̄l sc̄lo

renūciare dictū est s. **M**ouic⁹. q. iiii.
in additōe. Et in eo. q. clari⁹ tang⁹ id
qd in hoc. q. ponit. **B**. Sed in p̄dictis
casib⁹ distingue. qd si aliqu⁹ p̄dictor⁹
trū fecerit in aliq⁹ religione mēdicā-
tiū non erit ppter hoc illi ordinī obli-
gat⁹; sed grāliter alicui ordinī. q. 8
regu. nō solū. t. vi. In alijs vō ordi-
nib⁹. t. ut s. **M**ouic⁹. q. v. Cīē mediū
Vtrū seru⁹ ingredi possit v̄l recipi i
religionē. **B**z o. p̄t ingredi nec d; re
cipi huc sciat qd sit seru⁹ si est p-
sona incognita a nescia⁹ v̄tq̄ sit seru⁹
v̄l liber. Et si ingressus fuerit in ista
trienniū petif a dño suo d; reddi cu⁹
omib⁹ qd attulit. fide tñ accepta de im
punitate i p̄si⁹ p̄ trienniū vō repeti
nō p̄t: n̄ eēt tā longe qd impuniti n̄
posset. xviij. q. ii. Si qd incognitus: i
erit dictū tps a tempe sciētie dñi. ar-
in dicto. c. si qd incognit⁹. A. Hug-
aut dicit a tpe ingressus sed lau-
io. a alii pleriq⁹ doctores dicunt a tpe sei-
entie. ut in sū. li. i. t. viij. q. lxij. vbi
notant etiā om̄ia qd in hoc. q. habent
fm Ray. et Glo. Vbi etiā idē dicunt s
obligatis ad vōcimia republike. A.
Et hoc intellige vera ēē in om̄i ḡne⁹
uox. etiā si sunt collomi originari⁹ sū
ascripti⁹. de quib⁹ habet. **F** Seruus
j. q. iiiij.

Quid si seru⁹ ingressus mōsteriu⁹
recipif ad p̄fessiōe; an dictū eminū-
Bz fm Ray. Credo qd d; remanere in
ordinē a mōsteriu⁹ d; satissimē dño
qd fuit in culpa recipiēdo. ar. d. liij. si
seru⁹ v̄l. dicit qd si erat incognitus: a
pbat forte p falsos testes qd eēt tib⁹;
debz restitui dño si petat. qd de seru⁹ nō
vō. c. de seruox Con. v̄l. os. A. Et idem
fm cosde⁹ est si talis dolose intravit
religionē sciens se seruū. Sec⁹ si tō si
deputabat se libertū. ut in sum. eo. t.
q. l. v.

Quid si talis p̄factā p̄fessiō; fue-
rit dño restitut⁹ a postea manumis-
sus sit: nū qd tenef redire ad mōsteri-
um. **B**z fm Wil. Sic. qd q̄tum in eo fu-
it: monachus suit. A. Ide in sum. eo.

ti. q. l. v. **B**

Vtrū ligati ad vōcimia possint ingre-
divl recipi in religionē. **B**z Si sūt ob-
ligati ad vōcimia republike nō sūt re-
cipiēdo. dis. liij. L. e. Sed si obligati
sūt ad vōcimia priuatorū honestū est
qd p̄u⁹ de vōcimis se expediāt. **N**ō at
est nēcariū fm Glo. Ray. a in dicta
q. l. viij. **B** Vtrū at sic obligati possint
ordinari. vide s. Obligatus p̄ totū.

Vtrū ille qd ē obligat⁹ ad aliqd sol-
uēdū possit ingredi religiōe. **B**z fm
Ray. Ingredi p̄t nō obstante obliga⁹
v̄l iuram̄to. dūmō nō ex voluntate v̄t
intētō e s̄trahēdi debitū hoc faciat sed
ex caritatis feruōies. Rec facit iniuria
creditori qd excusa⁹ autoritate spūssā
cui nemo ēstere p̄t. xix. q. iij. due. qd
de regu. a trāse. Licet. Sed mōsteriu⁹
tenef satissimē de hijs qd ipse stultit
monasterio. xix. q. iij. Si qd mutier. C.
de epi. a de. Deo nobis. q. j. qd si mihil
stultit monasterio qd mihil habebat: na-
mis est actio quā excludit inopia de-
bitoris. xiiij. q. vi. Si res. ff. de dolo-
nā is. Si tñ p̄igressū religiōis occa-
sione eō mōsteriu⁹ aliq⁹ acq̄rere putat
p successionē hereditariā v̄l donati-
onem seu ex testamento teneref mo-
nasterium quātum illud esset. ar. in
dicto. c. Si qua mulier Cō. Jmo. ho-
stien. et Tbo. ii. q. vlt. Poterit etiā
am ut ait Ray. in monasterio existēs
scribere v̄l aliud honestum opus fa-
cere ad liberandū se dūmodo non ne-
gligat ppter hoc diuinum officium.
di. xix. Clericus. a. xxij. q. i. Clericus
Et deducenf expense fm quosdam-
ne sit onerosus monasterio. xvij. q. vi
de lapsis. Sed addit Jmo. qd aliqui
addūt nō deducendas expensas. qd
ex quo altari seruit. de altari viuere
debet. xij. q. i. Ex hijs. Et hoc p̄babili
ius videtur dūmodo non impediāt
in aliquo ab obseruātia regulati. A
rab obseq̄is regule et religionis qd
bus est semp astictus. Ideo ad pre-
dictam solutōem nō tenef fm v̄l. a
in sum. li. iij. ti. xvij. q. v. **B**